お客様 各位

2022年 2月

「エスパ･TP(N)及びエスパ･TP」販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「エスパ･TP(N)及びエスパ･TP」の販売を終了させていただくことになり

ましたのでご案内致します。大変ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し

上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

商品コード JAN コード 品名 容量

10158 4987458101588 A1705 ｴｽﾊﾟ TP ﾊﾂｼﾖｸｼｴｷｾﾂﾄ 4 (発色試液)90mL×3 本

10606 4987458106064 A1-7N1 ｴｽﾊﾟ TP ｷﾂﾄｾﾂﾄ N1 (試薬)20mL×3 本

10630 4987458106309 E1781 ｴｽﾊﾟ TP ﾊﾂｼﾖｸｼｴｷｾﾂﾄ-9 (発色試液)1000mL×3 本

11120 4987458111204 K2210 TP ﾋﾖｳｼﾞﾕﾝｴｷ (標準液)5mL×6 本

10764 4987458107641 A1-7N2 ｴｽﾊﾟ TP ｷﾂﾄｾﾂﾄ N2 （試薬)80mL×3 本

11146 4987458111464 A1710 ｴｽﾊﾟ TP ﾊﾂｼﾖｸｼｴｷｾﾂﾄ 9 （発色試液）70mL×3 本

11403 4987458114038 E8282 ｴｽﾊﾟ TP(N)ｷｭﾋﾞﾃﾅｰ 20 （試薬)20000mL×1 本

２０２２年９月

２０２２年９月

商品コード JAN コード 品名 容量

10018 4987458100185 ｲｱﾄﾛ TP3 R1 (試薬)60mL×2 本

10025 4987458100253 ｲｱﾄﾛ TP3 R2 (試薬)30mL×2 本

対象製品

販売終了時期

代替品